
Rámcová smlouva na poskytování služeb v oblasti automatizace

1

*S00JP01A6YE5*
S00JP01A6YE5, sml. č. 3600240168

„Rámcová smlouva na poskytování služeb v oblasti automatizace"

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 31 zákona č. 134/2016 Sb., zákona
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, na základě výsledků výběrového řízení

(dále jen jako „rámcová smlouva“)
Objednatel:
statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ 760 01
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
zastoupené: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: RMZ
zástupce ve věcech technických dbor informatiky
odpovědný útvar: Odbor informatiky

lín, č. ú.: 3048982/0800

a

Poskytovatel:
OKIN Techstra, s.r.o.
se sídlem 1, PSČ: 118 00
zastoupen
zástupce v
zástupce v
IČO:06696236
DIČ:CZ06696236

l C, vložka 287287

Článek I.
Výkladová ustanovení

Není-li dále touto smlouvou sjednáno jinak, platí níže uvedený výklad pojmů:

1. Dílčí veřejná zakázka – veřejná zakázka na služby zadávaná na základě rámcové smlouvy
postupem dle čl. III,

2. Písemná výzva – výzva učiněná objednatelem směřující k zadávání dílčí veřejné zakázky
na základě rámcové dohody a za podmínek stanovených v rámcové dohodě

3. Zákon – zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů

4. Cena služeb - cena dílčích veřejných zakázek, nabídnutá poskytovatelem v rámci
zadávacího řízení „Rámcová smlouva na poskytování služeb v oblasti automatizace“.

Článek II.
Předmět rámcové smlouvy

1. Účelem této rámcové smlouvy je stanovení právního rámce pro zajištění provádění služeb
s obdobným předmětem plnění, zadávaných po dobu platnosti této rámcové smlouvy,
spočívajících v poskytnutí programátorských, vzdělávacích a dalších služeb, související s



    Rámcová smlouva na poskytování služeb v oblasti automatizace 

2 

automatizací procesů. Procesy budou automatizovány v prostředí softwaru UiPath. Služby 
budou postupně objednávány na základě dodavatelem provedené analýzy. 

2. Rámcovou smlouvou jsou mezi objednatelem a poskytovatelem sjednány obchodní, platební 
a další podmínky provádění požadovaných služeb a postup při uzavírání jednotlivých 
prováděcích smluv, není-li v prováděcí dílčí smlouvě či objednávce upraveno jinak. 

 

Objednatel se touto rámcovou smlouvou zavazuje zaplatit poskytovateli za řádně provedené 
služby úplatu, a to v souladu s podmínkami sjednanými v této rámcové smlouvě. 

3. Finanční limit této rámcové smlouvy pro zadávání dílčích veřejných zakázek činí 1 750 
000 Kč bez DPH. 

4. Předmět rámcové smlouvy musí být v souladu s požadavky a podmínkami projektu 
„Rozšíření elektronických služeb SMZ“. Projekt je realizován v rámci Integrovaného 
regionálního operačního programu pro období 2021 – 2027.  

 
Článek III. 

Postup při uzavírání smluv na plnění dílčích veřejných zakázek 

1. Jednotlivá dílčí plnění budou prováděna na základě objednávek (pouze v případě, že 
předpokládaná hodnota dílčí veřejné zakázky nebude vyšší než 300.000 Kč bez DPH), nebo 
návrhu prováděcích smluv (příloha č. 1 této rámcové smlouvy se použije přiměřeně dle 
povahy plnění), zaslaných poskytovateli e-mailem na adresu uvedenou v záhlaví této 
smlouvy. Poskytovatel je povinen nahlásit objednateli případné změny e-mailové adresy. 

2. Každá objednávka nebo návrh prováděcí smlouvy bude obsahovat minimálně: 
 Vymezení a popis předmětu plnění dílčí veřejné zakázky  
 Místo plnění dílčí veřejné zakázky 
 Dobu požadovaného ukončení plnění 

3. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že vůči objednateli není oprávněn vynucovat 
uzavření jakékoli prováděcí smlouvy, ani požadovat zaplacení jakýchkoli plateb vyjma plateb 
za skutečně objednané, řádně, včas a bez vad provedené služby. 

4. Objednávka nebo prováděcí smlouva na plnění nad 50.000 Kč bez DPH nabývá účinnosti 
zveřejněním v Registru smluv, objednávky na plnění do 50.000 Kč bez DPH jsou účinné 
dnem následujícím po doručení akceptace objednávky. 

5. Pokud poskytovatel nezašle objednateli potvrzení objednávky či prováděcí smlouvy (zaslané 
podle odst. 1.), spolu s harmonogramem plnění dílčí veřejné zakázky do 5 pracovních dnů, 
je tím založeno právo objednatele zadat plnění třetí osobě. Harmonogram plnění musí 
respektovat stanovenou dobu ukončení plnění, požadovanou objednatelem, nebude-li 
dohodnuto jinak. Poskytovatel odpovídá za vícenáklady a škody, které vzniknou objednateli 
zadáním plnění třetí osobě, maximálně však do výše plnění dílčí veřejné zakázky, v cenách 
dle této smlouvy, zvýšené o 10 %. 

 
Článek IV. 

Plnění dílčích veřejných zakázek 

1. Plnění dílčích veřejných zakázek bude poskytovatel realizovat na základě objednávek nebo 
prováděcích smluv, za podmínek stanovených touto rámcovou smlouvou. Uzavřená 
prováděcí smlouva může stanovit jiné podmínky (příloha č. 1) 

2. Poskytovatel je povinen při plnění dílčích veřejných zakázek postupovat v souladu s platnými 
právními předpisy, schválenými technologickými postupy, ČSN, EN a bezpečnostními 
předpisy.  

3. Poskytovatel provádí služby ode dne stanoveného v objednávce, popř. prováděcí smlouvě. 
Poskytovatel postupuje samostatně s tím, že je vázán pokyny objednatele. V případě 
potřeby je objednatel povinen poskytnout poskytovateli součinnost a to na základě doručené 
výzvy.  

4. Práce (služby) jsou řádně provedeny a dokončeny, je-li podepsán předávací protokol, či jiné 
písemné potvrzení o splnění objednaných služeb - dle požadavků objednatele.  



    Rámcová smlouva na poskytování služeb v oblasti automatizace 

3 

 
 
 
 
 
 
 

Článek V. 
Cena za plnění dílčích veřejných zakázek a platební podmínky 

1. Cena za plnění dílčích veřejných zakázek je stanovena dohodou smluvních stran jako cena 
pevná, maximální, konečná, obsahující všechny přímé i nepřímé náklady včetně dopravy, 
bez možnosti navyšování a cena nejvýše přípustná. 

 
Celková cena za provedené služby** (čl. I. odst. 4. této smlouvy) bude stanovena dle následující 
tabulky: 
 

  
Průměrná časová náročnost 
(člověkodny) 

Cena za 
člověkoden v Kč 
bez DPH 

Cena celkem v Kč bez 
DPH 

2 procesy 35  6000  210000 
2 procesy 20  7000  140000 
Analýza procesů 2  0  0 
Školení 1  8000  8000 
  Cena celkem v Kč bez DPH    358000 

 
DPH  75180 

 
 

Cena celkem v Kč včetně DPH*  433180 
  

 
*) neplátce DPH uvede cenu konečnou 
 
**) rozsah prací slouží pouze pro účely hodnocení, procesy budou objednávány na základě provedené 
analýzy 
 

2. Poskytovatel bude objednateli fakturovat po dokončení prací (služeb) stanovených 
v objednávce daňovými doklady (fakturami) s náležitostmi dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebude-li dohodnuto jinak.  

3. Kromě náležitostí, stanovených právními předpisy pro daňový doklad je poskytovatel 
povinen v daňovém dokladu uvést i název veřejné zakázky: „Rámcová smlouva na 
poskytování služeb v oblasti automatizace“. 

4. Podkladem pro vystavení daňových dokladů (faktur) poskytovatelem jsou objednatelem 
(kompetentním technikem) písemně odsouhlasené množství a druh skutečně provedených 
prací a služeb. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den faktického dokončení prací a 
služeb. Daňové doklady (faktury) doručí poskytovatel objednateli do 7 kalendářních dnů ode 
dne uskutečnění zdanitelného plnění.  

5. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet poskytovatele 
uvedený v záhlaví prováděcí smlouvy s lhůtou splatnosti daňového dokladu do 30 dnů ode 
dne doručení příslušného daňového dokladu. 

6. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z bankovního účtu 
objednatele. 

7. Každý originální účetní a daňový doklad musí obsahovat číslo a název projektu: 
CZ.06.01.01/00/22_ 008/0000475  Rozšíření elektronických služeb SMZ. 

 
 
 



    Rámcová smlouva na poskytování služeb v oblasti automatizace 

4 

Článek VI. 
Nebezpečí škody 

1. Poskytovatel odpovídá za škody vzniklé objednateli či třetím osobám v souvislosti s realizací 
prováděných služeb až do dokončení služeb (prací). 

2. Poskytovatel musí mít sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinému 
v souvislosti realizací dílčích veřejných zakázek na pojistnou částku ve výši 500.000 Kč. Je 
povinen udržovat pojistnou smlouvu v platnosti po celou dobu platnosti rámcové smlouvy a 
do 5 pracovních dní od výzvy objednatele předložit doklad o jejím trvání. V případě, že 
poskytovatel nepředloží doklad o trvání pojistné smlouvy, je objednatel oprávněn od 
rámcové smlouvy odstoupit pro podstatné porušení smlouvy. 

     
 

Článek VII.  
Smluvní pokuty 

1.  Pokud poskytovatel nedodrží svou povinnost sjednanou v článku VI. 2 tzn. nepředloží-li 
objednateli kopii pojistné smlouvy se stanovenou pojistnou částkou nejpozději do 5 
pracovních dní od doručení písemné výzvy objednatele, je objednatel oprávněn požadovat 
po poskytovateli smluvní pokutu ve výši 300 Kč za každý započatý den prodlení 
poskytovatele s předložením pojistné smlouvy. 

2. Bude-li poskytovatel v prodlení s řádným provedením služeb dle čl. IV. odst. 4, je povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 300 Kč za každý i započatý den prodlení 
s dokončením.  

3.   Pokud poskytovatel nedodrží svou povinnost sjednanou v článku V. odst.  4.  tzn. nedoručí    
daňový doklad (fakturu) objednateli do 7 dnů ode dne uskutečnění dílčího zdanitelného 
plnění, je objednatel oprávněn požadovat po poskytovateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za 
každý den prodlení se splněním této povinnosti. 

4.  Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody 
způsobené poskytovatelem. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody vedle nároku 
na smluvní pokutu. 

 
Článek VIII. 

Trvání a ukončení rámcové smlouvy 

1. Rámcová smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu objednatelem a poskytovatelem, 
s nímž má objednatel na základě výsledku zadávacího řízení rámcovou smlouvu uzavřít. 

2. Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 11. 2025, do vyčerpání limitu 
1 750 000 Kč bez DPH. Kterákoliv ze smluvních stran může smlouvu vypovědět, i bez 
uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního 
měsíce následujícím po měsíci, v němž byla výpověď doručena.  

3. Rámcová smlouva může být předčasně ukončena dohodou všech smluvních stran v 
písemné formě, přičemž účinky ukončení platnosti rámcové smlouvy nastanou k okamžiku 
stanovenému v takovéto dohodě. Nebude-li takovýto okamžik dohodou stanoven, pak tyto 
účinky nastanou ke dni uzavření dohody o ukončení platnosti rámcové smlouvy.  

4. Objednatel je oprávněn od rámcové smlouvy nebo dílčího plnění odstoupit v případě zvláště 
závažného nebo opakovaného porušení smluvní povinnosti poskytovatelem. 

5. Zvláště závažným porušením smluvní povinnosti se rozumí zejména: 
a. opakované prodlení s prováděním služeb delší než 5 dní 
b. opakované porušení povinnosti řádného provedení služeb dle pokynu objednatele 

6. Objednatel je dále oprávněn od rámcové smlouvy nebo prováděcí smlouvy odstoupit 
v případě, že: 
a. vůči majetku poskytovatele bylo zahájeno insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k 
úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo bylo insolvenční řízení zrušeno proto, že 
majetek byl zcela nepostačující, 

b. se poskytovatel dostal do likvidace. 



    Rámcová smlouva na poskytování služeb v oblasti automatizace 

5 

7. Předčasné ukončení rámcové smlouvy nemá vliv na platnost a účinnost dosud nesplněných 
prováděcích smluv. Práva a povinnosti z takto uzavřených prováděcích smluv se budou i 
nadále řídit rámcovou smlouvou.  

8. Účinnost rámcové smlouvy bude i před sjednanou dobou její platnosti bez dalšího ukončena 
okamžikem dosažení předpokládané hodnoty rámcové smlouvy, tj. v případě, že součet 
hodnot dílčích veřejných zakázek realizovaných na základě rámcové smlouvy dosáhne 
předpokládané hodnoty rámcové smlouvy – rozvazovací podmínka platnosti rámcové 
smlouvy. 

 
Článek IX. 

Závěrečná ustanovení 

1. Rámcová smlouva je vyhotovena a podepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu, 
z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této smlouvy se smluvní 
strany dohodly, že ji do registru smluv zašle statutární město Zlín neprodleně, nejdéle do 
30 dnů, po jejím podpisu všemi smluvními stranami. 

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy seznámily, obsahu porozuměly, 
vzaly jej na vědomí a souhlasí s ním, což stvrzují svými níže uvedenými podpisy.  

4. Poskytovatel bere na vědomí, že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní 
údaje v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů). Zákonnost zpracování vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) uvedeného 
nařízení. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu stanovenou spisovým a skartačním 
plánem. Kontakty na pověřence pro ochranu osobních údajů, práva a povinnosti správce a 
subjektů osobních údajů a další informace ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny 
na www.zlin.eu/gdpr. 

5. Smluvní strany se dohodly na tom, že právní vztahy vznikající z této smlouvy se řídí právním 
řádem České republiky. Smluvní strany současně prohlašují, že jakékoliv spory vzniklé z této 
smlouvy budou řešit především dohodou. V případě, že by spor nebylo možné řešit 
dohodou, smluvní strany se dohodly na řešení sporu věcně a místně příslušnými soudy 
České republiky.  

6. Změny této smlouvy lze činit pouze na základě dohody smluvních stran formou písemných 
a vzestupně číslovaných dodatků. 

7. Tato veřejná zakázka je spolufinancována v rámci dotačního projektu „Rozšíření 
elektronických služeb SMZ“ z Integrovaného regionálního operačního programu pro období 
2021 - 2027. Poskytovatel je povinen dodržet podmínky poskytovatele finanční podpory, 
zejména podmínky pro uchovávání dokumentace související s realizací projektu, označení 
faktur či umožnění provedení kontroly pověřeným orgánům a jejich zaměstnancům. 

8. Poskytovatel je povinen minimálně do konce roku 2035 poskytovat požadované informace a 
dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených 
orgánů. Těmito oprávněnými osobami jsou poskytovatel finanční podpory (Řídicí orgán), 
orgány finanční správy, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a 
Evropský účetní dvůr, případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly, a je povinen 
vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci 
projektu (předmět této smlouvy) a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.  

 

Příloha č. 1: Vzor prováděcí smlouvy 
 
 
 
 



Rámcová smlouva na poskytování služeb v oblasti automatizace

6

Schválení finančních prostředků, schválení veřejné zakázky:
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo usnesení schválení finančních prostředků: 8.1.2024, 50/1R/2024 – schválení RO 1/24 T18
Datum a číslo usnesení schválení uzavření smlouvy: 25.3.2024, 74/6R/2024

Ve Zlíně V Ostravě

Objednatel: Poskytovatel:
statutární město Zlín OKIN Techstra, s.r.o.

............................…………………………
Jiří Robenek, MBA
člen RMZ



PLNÁ MOC

My, níže podepsaná společnost,

OKIN Techstra s.r.o.

IČO: 066 96 236
se sídlem Praha 1 - Malá Strana,

Velkopřevorské náměstí 488/5, PSČ 11800
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze pod sp. zn. C

287287

(dále jen „Společnost“)

(dále jen „Zmocněnec“)

k tomu, aby Společnost zastupoval ve všech
provozních záležitostech Společnosti, včetně
zastupování vobchodních věcech a. při
jednáních s obchodními partnery, či jinými
třetími osobami, s výjimkou pracovněprávních
záležitostí Společnosti a svýjimkou jednání
s bankami a pojišťovnami.

Zmocněnec je oprávněn učinit v souvislosti se
shora © uvedenými © oprávněními | veškerá
jednání, zejména sjednávat a uzavírat
jakékoliv smlouvy a jiné dohody, přijímat
jakákoliv rozhodnutí, vyhotovovat a
podepisovat listiny, prohlášení a zápisy.

Zmocněnec je oprávněn jednat jménem
Společnosti v rozsahu práv a povinností podle
platných právních předpisů České republiky.

Zmocněnec je oprávněn si za sebe stanovit
zástupce.

V případě jakéhokoli rozporu mezi českou

POWER OF ATTORNEY

We, the undersigned company,

OKIN Techstra s.r.o.

ID No. 066 96 236
with its registered seat at Praha 1 - Malá

Strana, Velkopřevorské náměstí 488/5, Postal
Code 11800

maintained by the Municipality Court in Prague
file No. C 287287

(hereinafter the “Company")

(hereinafter the "Representative")

to represent the Company in any and all
operational matters of the Company, including
representation in business matters and in
dealings with business partners and other third
parties, except for labor-law matters of the
Company, dealings with banks and insurance
companies.

The Representative is in relation to the
authorization above entitled to perform any and
all acts, in particular to negotiate and conclude
any and all contracts and other agreements,
adopt of any and all decision, prepare and
conclude documents, declarations, records.

The Representative is entitled to act on behalf
of the Company to the extent of the rights and
obligations under valid legal regulations of the
Czech Republic.

The Representative is not entitled to appoint a
proxy.

In the event of any discrepancy between the



a anglickou verzí této plné moci je rozhodující English and Czech Version hčeská verze. ereof, the Czechversion shall prevail.



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 21140/27/2024.



statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ 760 01
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
zastoupené: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických
odpovědný útvar: Odbor informatiky
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. pobočka Zlín, č. ú.: 3048982/0800
tel: 577 630 196, e-mail: zdenkabacova@zlin.eu

(dále jen jako „objednatel“)

a

OKIN Techstra, s.r.o.
se sídlem V , PSČ: 118 00
zastoupený
zástupce v
zástupce v
IČO:06696236
DIČ:CZ06696236

díl C, vložka 287287

(dále jen jako „poskytovatel“)

u z a v í r a j í t u t o
P R O V Á D Ě C Í S M L O U V U

číslo smlouvy objednatele: …………………, číslo smlouvy poskytovatele: ……………………

Článek I. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele k řádnému a bezvadnému provedení

služeb (čl. I odst. 2.) a závazek objednatele k zaplacení ceny za tyto poskytnuté služby (čl.
IV.).

2. Službami dle této smlouvy se rozumí provedení prací: „ …………………“ (dále jen jako „
služby“) v rozsahu dle této smlouvy a za podmínek čl. II. této smlouvy.
2.1. Místo plnění:
Místem plnění je …………………
2.2. Předmět plnění:
…………………

2.3. Rozsah prací:
…………………

3. Poskytovatel prohlašuje a zavazuje se služby provést řádně, bezvadně a včas, v souladu
s touto smlouvou a podklady pro provedení služeb popřípadě v souladu s rozhodnutími
příslušných správních orgánů.

4. Nedílnou součástí provedení služeb a ceny za provedení těchto služeb je taktéž zajištění:
- …………………

(Bude upraveno s ohledem na předmět plnění dílčí veřejné zakázky).
5. Součástí prováděných služeb dle této smlouvy jsou dále i činnosti poskytovatele v této

smlouvě výslovně neuvedené, které však jsou nezbytné k řádnému provedení služeb dle
této smlouvy a o kterých poskytovatel vzhledem ke své kvalifikaci, odbornosti a
zkušenostem měl nebo mohl vědět. Provedení těchto prací je zahrnuto v ceně služeb.



6.  Předmět prováděcí smlouvy musí být v souladu s požadavky a podmínkami projektu 
„Rozšíření elektronických služeb SMZ“. Projekt je realizován v rámci Integrovaného 
regionálního operačního programu pro období 2021 – 2027.  

 
 
 

Článek II. Podklady pro provedení služeb  
1. Podklady pro provedení služeb:  

a) písemná výzva k plnění 
b) prováděcí smlouva  

2.   Poskytovatel prohlašuje a zavazuje se služby provést řádně, bezvadně a včas, v souladu 
s podklady pro provedení služeb dle tohoto článku smlouvy, popřípadě rozhodnutími správních 
orgánů. 
 

Článek III. Doba plnění 
1. Provádění služeb bude zahájeno:    
 ………………… 
2. Služby budou dokončeny nejpozději do  ………………… 
3. Dodržení termínu provedení služeb poskytovatelem je závislé na řádné a včasné součinnosti 

objednatele dohodnuté v této smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím 
součinnosti není poskytovatel v prodlení s plněním závazku. 

 
 

Článek IV. Cena za služby 
1.  Cena za provedení služeb dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran jako cena 

pevná, maximální, konečná, obsahující všechny přímé i nepřímé náklady včetně dopravy, 
bez možnosti navyšování a cena nejvýše přípustná.  

 

Cena bez DPH ……………………,--Kč 

 
……% DPH ……………………,--Kč 

Cena včetně DPH 
 

 
……………………,--Kč 

 
 

Článek V. Platební podmínky  
1. Objednatel neposkytuje zálohy. Poskytovatel bude objednateli fakturovat po dokončení 

prací (služeb) daňovými doklady (fakturami) s náležitostmi dle § 29 zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

2. Podkladem pro vystavení daňových dokladů (faktur) poskytovatelem jsou objednatelem 
(kompetentním technikem) písemně odsouhlasené množství a druh skutečně provedených 
prací a služeb.  Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den faktického dokončení prací a 
služeb. Daňové doklady (faktury) doručí poskytovatel objednateli do 7 kalendářních dnů 
ode dne uskutečnění zdanitelného plnění.  

3. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet poskytovatele 
uvedený v záhlaví prováděcí smlouvy s lhůtou splatnosti daňového dokladu do 30 dnů ode 
dne doručení příslušného daňového dokladu. 

5. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z bankovního účtu 
objednatele. 

6. Každý originální účetní a daňový doklad musí obsahovat číslo a název projektu: 
CZ.06.01.01/00/22_ 008/0000475  Rozšíření elektronických služeb SMZ.  
 

 
 
 
 
 

 



Článek VI. Jiná ustanovení 
       Pokud poskytovatel během provádění služeb dle této smlouvy poškodí majetek objednatele 

nebo majetek třetích osob, je povinen zajistit na své náklady jeho uvedení do původního 
stavu, a nebude-li to možné, nahradit škodu v penězích.  

 
 

Článek VII. Smluvní pokuty 

1. Bude-li poskytovatel v prodlení s provedením služeb (řádným dokončením) je objednatel 
oprávněn požadovat po poskytovateli smluvní pokutu ve výši 300 Kč za každý i započatý 
den prodlení s dokončením prováděných služeb. 

2.   Pokud poskytovatel nedodrží svou povinnost sjednanou v článku V. odst. 2. tzn. nedoručí    
daňový doklad (fakturu) objednateli do 7 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění, 
je objednatel oprávněn požadovat po poskytovateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za 
každý den prodlení se splněním této povinnosti. 

3.  Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody 
způsobené poskytovatelem. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody vedle nároku 
na smluvní pokutu. 

 
 

Článek VIII. Závěrečná ustanovení 
1. Skutečnosti výslovně neupravené touto smlouvou se plně řídí rámcovou smlouvou ze dne 

……………………. 

2. Smlouva je vyhotovena a podepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž 
každá ze smluvních stran obdrží jeden. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této smlouvy se 
smluvní strany dohodly, že ji do registru smluv zašle statutární město Zlín neprodleně, 
nejdéle do 30 dnů, po jejím podpisu všemi smluvními stranami. 

4. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy seznámily, obsahu porozuměly, 
vzaly jej na vědomí a souhlasí s ním, což stvrzují svými níže uvedenými podpisy.  

5. Poskytovatel bere na vědomí, že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní 
údaje v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů). Zákonnost zpracování vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) uvedeného 
nařízení. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu stanovenou spisovým a skartačním 
plánem. Kontakty na pověřence pro ochranu osobních údajů, práva a povinnosti správce a 
subjektů osobních údajů a další informace ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny 
na www.zlin.eu/gdpr. 

6. Smluvní strany se dohodly na tom, že právní vztahy vznikající z této smlouvy se řídí 
právním řádem České republiky. Smluvní strany současně prohlašují, že jakékoliv spory 
vzniklé z této smlouvy budou řešit především dohodou. V případě, že by spor nebylo možné 
řešit dohodou, smluvní strany se dohodly na řešení sporu věcně a místně příslušnými soudy 
České republiky.  

7. Změny této smlouvy lze činit pouze na základě dohody smluvních stran formou písemných 
a vzestupně číslovaných dodatků. 

8. Předmět této smlouvy je spolufinancován v rámci dotačního projektu „Rozšíření 
elektronických služeb SMZ“ z Integrovaného regionálního operačního programu pro 
období 2021 - 2027. Poskytovatel je povinen dodržet podmínky poskytovatele finanční 
podpory, zejména podmínky pro uchovávání dokumentace související s realizací 
projektu, označení faktur či umožnění provedení kontroly pověřeným orgánům a jejich 
zaměstnancům. 



9. Poskytovatel je povinen minimálně do konce roku 2035 poskytovat požadované 
informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo 
zmocněncům pověřených orgánů. Těmito oprávněnými osobami jsou poskytovatel 
finanční podpory (Řídicí orgán), orgány finanční správy, Ministerstvo financí, Nejvyšší 
kontrolní úřad, Evropská komise a Evropský účetní dvůr, případně další orgány 
oprávněné k výkonu kontroly, a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k 
provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu (předmět této smlouvy) a poskytnout 
jim při provádění kontroly součinnost.  

 

 
 
 
 
 
 
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína 
Datum a číslo jednací:  ………………………., č. j. …………………………, schválení 
finančního krytí 
 
Schválení veřejné zakázky a schválení uzavření smlouvy: 
Doložka dle  § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína 
Datum a číslo jednací:  ………………………., č. j. …………………………, schválení 
uzavření prováděcí smlouvy  
 
 
Ve Zlíně dne ………………………………           Ve ………………… dne 
........................ 
 
Objednatel:                                                         Poskytovatel:  
statutární město Zlín      OKIN Techstra s.r.o. 
 
 
 
 
 
............................…………………………                             ………………………………………...... 
Jiří Robenek, MBA, člen RMZ 
náměstek primátora 
 

Jiří Robenek, MBA
Digitální podpis:
12.04.2024 15:11


